
Приказ ФСФР России от 11.04.2013 №13-827/пз-и «Об отзыве лицензии на осуществление страховой брокерской деятельности ООО «Страховая и перестраховочная брокерская компания «Русь-Спас»
17.04.2013 11:40

В связи с неосуществлением Обществом с ограниченной ответственностью «Страховая и
перестраховочная брокерская компания «Русь-Спас» в течение финансового года
предусмотренной лицензией деятельности, на основании подпункта 1 пункта 2 статьи
32.8 Закона Российской Федерации от 27.11.1992 №4015-I «Об организации страхового
дела в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 5.4.19.6 Положения о
Федеральной службе по финансовым рынкам, утвержденного постановлением
Правительства Российской Федерации от 29.08.2011 №717 «О некоторых вопросах
государственного регулирования в сфере финансового рынка Российской Федерации»,
приказываю:

      

  

отозвать лицензию от 16.05.2007 СБ-Ю №4018 77 на осуществление страховой
брокерской деятельности Общества с ограниченной ответственностью «Страховая и
перестраховочная брокерская компания «Русь-Спас»
(регистрационный номер по единому государственному реестру субъектов страхового
дела 4018, место нахождения: 119633, г. Москва, Боровское ш., д. 33 (новый адрес места
нахождения: 119180, г. Москва, ул. Б.Полянка, д. 7/10, стр. 3), ИНН: 7732114721, ОГРН:
1037700147561).

  

Руководитель Д.В. Панкин

  

Источник: Приложение к Вестнику ФСФР, №28, 17.04.13

 1 / 1


